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Dal 20/12/1982 al 31/08/1988 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 10, Part. 58 
Qualità F.R. 
Superficie (ha are ca) 00.00,60 

Dal 31/08/1988 al 20/12/1990 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 10, Part. 58, Sub. 3 
Categoria C2 
Cl.7, Cons. 32 
Superficie catastale 32 mq 
Rendita € 145,43 
Piano T 

Dal 31/08/1988 al 20/12/1990 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 10, Part. 58, Sub. 2 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 6,5 
Superficie catastale 147 mq 
Rendita € 704,96 
Piano T-1 

Dal 31/08/1988 al 14/01/2003 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 10, Part. 58, Sub. 3 
Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) 00.11,73 

Dal 20/12/1990 al 31/08/1988 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 10, Part. 58, Sub. 2 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 6,5 
Superficie catastale 147 mq 
Rendita € 704,96 
Piano T-1 

Dal 20/12/1990 al 31/08/1988 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 10, Part. 58, Sub. 3 
Categoria C2 
Cl.7, Cons. 32 
Superficie catastale 32 mq 
Rendita € 145,43 
Piano T 

Dal 20/12/1990 al 15/04/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 10, Part. 58, Sub. 2 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 6,5 
Superficie catastale 147 mq 
Rendita € 704,96 
Piano T-1 

Dal 20/12/1990 al 15/04/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 10, Part. 58, Sub. 3 
Categoria C2 
Cl.7, Cons. 32 
Superficie catastale 32 mq 
Rendita € 145,43 
Piano T 

Dal 15/04/2008 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 10, Part. 58, Sub. 3 
Categoria C2 
Cl.7, Cons. 32 
Superficie catastale 32 mq 
Rendita € 145,43 
Piano T 

Dal 15/04/2008 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 10, Part. 58, Sub. 2 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 6,5 
Superficie catastale 147 mq 

F
irm

at
o 

D
a:

 A
N

D
R

E
O

LI
 M

A
U

R
IZ

IO
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 5

fe
cc

41
3c

90
fe

1d
0d

5b
1d

6f
b8

51
ea

ca
2

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 
6 di 17  

 

Rendita € 704,96 
Piano T-1 

 

SI PRECISA CHE LA PARTICELLA 58 A SEGUITO DI TIPO MAPPALE COMPRENDE LE PARTICELLE 
106,113,240,241 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 10 58 2  A2 2 6,5 147 mq 704,96 € T-1  

 10 58 3  C2 7 32 32 mq 145,43 € T  

 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

10 58    E.U.  00.11,73 mq    

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

Sono state riscontrate difformità derivanti dalla mancata lavorazione del tipo mappale con il quale veniva 
inserita la nuova sagoma del fabbricato ho provveduto ad inoltrare istanza all'Agenzia del Territorio per la sua 
lavorazione. 
 

 

PRECISAZIONI 

Si precisa che dall'atto di provenienza è stato dichiarato che l'immobile è stato realizzato antecedentemente al 
01/09/1967 mentre a seguito di accesso agli atti sono risultate le pratiche edilizie riportate nel capitolo 
Regolarità Edilizia.   
 

STATO CONSERVATIVO 
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Le rifiniture interne sono del tipo medio infatti i pavimenti sono in monocottura, le pareti tinteggiate, mentre il 
vano w.c. ed il vano cucina risultano rivestiti con maioliche, il tutto ben visibile dalla documentazione 
fotografica allegata, gli infissi interni sono in legno con grate in ferro  mentre quelli esterni sono del tipo a 
sportelloni in legno, l’appartamento ha impianto termico autonomo con caldaia del tipo SIMAT, gli impianti 
idrico ed termo-elettrico da quanto potuto accertare visivamente risultano a norma della legge 46/90, il vano 
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
un nuovo magazzino di mq. 21,30 e magazzino di mq. 7.30 con h= ml. 2,00 il tutto in assenza delle 
prescritte autorizzazioni, scala interna posta nel soggiorno che porta al piano primo composto da 
disimpegno di mq. 7,45, bagno di mq. 4,18, letto 1 di mq. 11,30, letto 2 di mq. 13,30, letto 3 di mq. 15,20, 
con due terrazzi a livello uno di mq. 33,10, e l'altro di mq. 19,25. il tutto per una superficie Utile 
Abitabile di mq.   ed un Superficie Non Residenziale di mq. con annessa area a giardino di mq.  1.173  
derivante dalla fusione delle particelle 106,113,240,241 soppresse ed accorpate alla particella 58 del 
foglio 10. Tale situazione non ancora in atti poichè non risulta lavorato il Tipo mappale del 1988 
pertanto ho provveduto ad inoltrare Istanza all'Agenzia del territorio per la sua lavorazione. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 10, Part. 58, Sub. 2, Categoria A2 - Fg. 10, Part. 58, Sub. 3, 
Categoria C2 al catasto Terreni - Fg. 10, Part. 58, Qualità E.U. 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

Destinazione urbanistica: l'immobile in base al P.R.G. del comune di Monte Compatri ricade in zona e 
agricola di protezione  

Valore di stima del bene: € 207.841,00 
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SCHEMA RIASSUNTIVO 
ESECUZIONE IMMOBILIARE 316/2021 DEL R.G.E. 

LOTTO UNICO 

Bene N° 1 - Villetta 

Ubicazione:  Monte Compatri (RM) - via Acqua Felice 1016, piano T-1 

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/1 

 

Tipologia immobile: Villetta 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 10, Part. 58, Sub. 
2, Categoria A2 - Fg. 10, Part. 58, Sub. 3, Categoria C2 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 10, Part. 58, Qualità 
E.U. 

Superficie 175,63 mq 

Stato conservativo: L'immobile al momento dell'accesso è risultato in buone condizioni  

Descrizione: Abitazione indipendente composta da piano terra e piano primo con annesso magazzini al piano terra il 
tutto riportato in catasto fabbricati al foglio 10 particella 58 sub 2 l'appartamento categoria A/2 classe 2 
Vani 6,5 superficie catastale mq. 147 R.C. €. 704,96 e foglio 10 particella 58 sub 3 categoria C/2 classe 7 
mq. 32 R.C. €. 145,43 in ditta a Sorgente Daniela nata a Roma il 07/06/1988 C.F. SRGDNL88H47H501H 
Proprietaria 1/1. L'abitazione è composta da soggiorno di mq. 43,10 bagno di mq. 9,55 cucina realizzata 
con cambio di destinazione d'uso senza titoli al posto del magazzino di mq. 31,40 portico di mq. 36,10 ed 
altro piccolo portico di mq. 5,90. sempre al piano terra è stato realizzato un nuovo magazzino di mq. 21,30 
e magazzino di mq. 7.30 con h= ml. 2,00 il tutto in assenza delle prescritte autorizzazioni, scala interna 
posta nel soggiorno che porta al piano primo composto da disimpegno di mq. 7,45, bagno di mq. 4,18, letto 
1 di mq. 11,30, letto 2 di mq. 13,30, letto 3 di mq. 15,20, con due terrazzi a livello uno di mq. 33,10, e l'altro 
di mq. 19,25. il tutto per una superficie ragguagliata di mq. 172,63  con annessa area a giardino di mq.  
1.173  derivante dalla fusione delle particelle 106,113,240,241 soppresse ed accorpate alla particella 58 
del foglio 10. Tale situazione a seguito della  lavorazione del Tipo mappale del 1988 a seguito di Istanza 
all'Agenzia del territorio per la sua lavorazione. 

Vendita soggetta a IVA: N.D. 

Continuità trascrizioni 

ex art. 2650 c.c.: 
SI 

Stato di occupazione: Occupato da terzi senza titolo 
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FORMALITÀ DA CANCELLARE CON IL DECRETO DI TRASFERIMENTO 

Iscrizioni 

 

• IPOTECA VOLONTARIA derivante da CONCESSIONE DI MUTUO 
Iscritto a ROMA 2 il 23/04/2008 
Reg. gen. 24842 - Reg. part. 5409 
Quota: 1/1 
Importo: € 240.000,00 
A favore di **** Omissis **** 
Contro **** Omissis **** 
Formalità a carico della procedura 
Capitale: € 240.000,00 
Interessi: € 480.000,00 
Percentuale interessi: 5,76 % 
Rogante: PRIVITERA 
Data: 15/04/2008 
N° repertorio: 42326 
N° raccolta: 25841 

Trascrizioni 

 

• PIGNORAMENTO 
Trascritto a ROMA 2 il 23/09/2021 
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